事 務 連 絡

令 和 ８ 年 ２ 月 ４ 日

各区市町村保育主管課 御中

各区市町村認定こども園主管課 御中

東京都福祉局子供・子育て支援部保育支援課長

令和８年度幼稚園教員資格認定試験の実施について

 日頃より、東京都の保育行政の推進に御協力いただきありがとうございます。

 標記の件について、別添のとおりこども家庭庁より通知がございました。

 つきましては、通知内容について御了知いただき、保育所等に周知いただきますようお

願い致します。

【担 当】

                      東京都福祉局子供・子育て支援部

                      保育支援課保育計画担当

                      電話：03-5320-4128 白鳥